
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 
98 
43 
20 
3 

17 
35 
6 

Nom 
FARHAND , ZAAL 
SOLES FAUQUET, MARC 
JOVE SEGARRA, ALEIX 
GALVEZ JAEN, MAX 
MOLINA MESA, KAI 
DALY , CIAN 
PEREIRO PÉREZ, ÀLEX 

Millor Tm 
53.173 
53.887 
55.480 
59.162 

1:01.443 
1:41.364 

Dif 

0.714 
2.307 
5.989 
8.270 

48.191 

En volta 
8 
10 
4 
6 
8 
1 
0 

2° Millor 
53.407 
53.948 
55.850 
59.428 

1:01.860 
2:52.370 

2a volta 
9 
9 
3 
7 
9 
2 
0 

classe 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 28/09/2025 9:57:39 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Circuit d'Alcarràs 
PromoRACC 2 

Entrenaments Qualificatius 1 

Classificació  (10:00 Temps) started at 9:45:20 

Circuit d'Alcarràs 1,300 km 

28/09/2025 09:45 


